

Technická specifikace

Příloha č. 1

Svahové tvárnice pro zpevnění svahu - 45 m - š x d x v - min. 30 x 33 x 17 cm

Štěrkové lože pro tvárnice - pro 45 m délky svahu - frakce štěrku min. 4 cm, rozměra štěrkového lože - š x d x v - min. 40 x 0,4 x 0,4 m

Železné tyče - min. 20 ks - na ukotvení svahových tvárníc - každá druhá tvárnice kotvící tyč - min. 50 cm dlouhé

Rozpis rostlin, zeminy,..

Položka vybavení	Počet kusů	Cena v Kč za ks bez DPH	Celková cena za požadovaný počet ks v Kč bez DPH
Berberis buxifolia	2	47,93	95,86
Berberis buxifolia 'Nana'	6	47,93	287,58
Berberis candidula	5	47,93	239,65
Berberis gagnepainii var. Lanceifolia	3	70,24	210,72
Berberis julianae	3	70,24	210,72
Daphne blangyana	3	785,12	2 355,36
Pieris floribunda	3	202,47	607,41
Pieris japonica 'Forest Flame'	3	202,47	607,41
Magnolia steholata	1	301,65	301,65
Magnolia stellata 'Rosea'	1	301,65	301,65
Pachysandra terminalis	25	41,32	1 033,00
Euonymus Aldus	1	235,53	235,53
Cornus cousa	1	764,46	764,46
Daphne cneorum	6	698,34	4 190,04
Pieris japonica 'Compacta'	3	202,47	607,41
Calocedrus decurens	1	785,12	785,12
Magnolia liliflora	1	814,04	814,04
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	36	37,19	1 338,84
Magnolia grandiflora	1	1 223,14	1 223,14
Euonymus europaeus	1	41,32	41,32
Cotoneaster multiflorus	3	37,19	111,57
Daphne mezereum	3	698,34	2 095,02
Cotoneaster praecox	5	37,19	185,95
Cotoneaster horizontalis 'Variegata'	1	37,19	37,19
Cotoneaster divaricatus	1	37,19	37,19
Cotoneaster dielsianus	2	37,19	74,38
Cotoneaster adpressus	4	37,19	148,76
Cornus florida	1	1 061,98	1 061,98
Cotoneaster microphyllus v. Thymifolius	5	37,19	185,95

Cedrus atlantica 'Fastigiata'	1	2 475,20	2 475,20
Cotoneaster intergerrimus	2	37,19	74,38
Cotoneaster microphyllus 'Cochleatus'	3	37,19	111,57
Cotoneaster microphyllus	3	37,19	111,57
substrát - cca 6 m ³	6	1 231,40	7 388,40
mulčovací kůra cca 12 m ³	12	1 074,38	12 892,56
Svahová tvárnice - délka ohraničení 45 m	610	76,85	46 878,50
Štěrka v m ³	8	1 487,50	11 900,00
Železné kotvící tyče - cca 50 ks	50	18,15	907,50
Stavební práce - výkop, ukotvení, stavba svahových tvárnic - komplet	1	54 185,95	54 185,95
Celkem			157 114,53